CÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA
ESTADO DO PARANÁ

       RUA AMÉRICA, 149 – CAIXA POSTAL Nº 05 – CEP – 86.820-000 – FONE/FAX: 43-3429 1208
                                                                          E-MAIL: legislativocalifornia@hotmail.com

RUA AMÉRICA, NR. 149 – CEP: 86.820-000 CX. POSTAL 05 – FONE FAX: 43 429 1208

PORTARIA Nº012/2017

Súmula: Vereador CLAUDEMIR NUNES BARBOSA, reassume

Cadeira após licença.

O Vereador Jean Carlos de Souza Neves, Presidente da Câmara do

Município de Califórnia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

ARTº 1º - Tendo em vista a portaria nº240/2017 do Executivo Municipal, publicada no jornal Tribuna

do Norte em 13/12/2017, Exonerando a pedido o senhor CLAUDEMIR NUNES BARBOSA, que

ocupava o cargo de provimento em comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS,

TRANSPORTES E SERVIÇOS PÚBLICOS, motivo pelo qual sua cadeira foi declarada vaga, fato que

não prevalece mais, devendo o vereador assumir de imediato sua cadeira nesta casa de Leis.

 ARTº 2º - Comunique-se o vereador o Sr. VALDENIR APARECIDO BIZON, que assumiu a cadeira

declarada vaga anteriormente.

ARTº 3º -  Esta Portaria entra em vigor na data da publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se.

Edifício da Câmara Municipal de Califórnia, 13 dezembro de 2017.

Jean Carlos de Souza Neves

Presidente da Câmara Municipal

Ciente:__________________________________